1
!

nee

_35

[
; Ministero delllstruzians \
o ded Merito mﬁ‘[ﬂ Tani

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “K. WOITYLA- S. CHINDEMI” SIRACUSA
Scuola dell'infanzia, Primaria e Secondaria di | Grado
Via Tucidide, 5 — C.a.p. 96100 — Tel. 0931/38083

C.F. 93039350892 — C.M. SRIC81100X - Codice IPA istsc_sricB1100x
mail: sric81100x@istruzione.it - pec sric81100x@pec.istruzione. it - sito web https:/fwww. 1dcomprensivosr.edu.it

Prot. n. 12971 All'Albo

del 26/11/2024 Al sito web
A tutto il personale scolastico
A tutti | genitori

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legiﬁ!at‘ivo 16,0431994, n. 297, concernente le norme
sulla istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;

VISTA I'O.M. n. 215 del 15/17/1991, modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24/06/1996, n. 277 del
17/06/1998 concernente le norme sulla elezione del Consiglio di Istituto;

VISTA'O.M. n. 267 del 04/08/1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi Collegiali
negli Istituti Comprensivi di Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado;

VISTA la C.M. n. 364 prot. n. 3591 del 24/07/1996;
VISTA la nota MIM prot. n. 38475 del 19/09/2024;
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Sicilia, prot. n. 0017656 del 04/10/2024

CONSIDERATO che il 24 e il 25 novembre 2024 si sono svolte le votazioni per l'elezione dei
rappresentanti del Consiglio di Istituto di durata triennale;

VISTO il verbale depositato dalla commissione elettorale prot. n. 12966 del 26/11/2024

DECRETA

A seguito delle operazioni di spoglio i candidati eletti quali rappresentanti delle componenti tutte
nel Consiglio di Istituto per il triennio 2024,/2027:

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Profssa Stefania Bellofiore

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs 35/53



